



Ringsaker Sau og Geit

Rudshøgda, 19.06 kl 18.00

Til stede: Martin Opsal, Simen Saug Lie, Per Joar Nesthun, Ole Fredrik Dæhli, Jens Olav Leira, Agnete Fauskrud

-Sak 1, Spekekveld

Ringsaker Sauebeitelag ønsker å være med å arrangere spekekveld i sammen med oss.

Martin etterspør en bekreftelse fra Sauebeitelaget. Vi bestiller all mat fra Nortura, det serveres potetsalat, eggerøre, salat, flatbrød, rømme og spekemat.

Martin forespør Erling Skurdal om litt positivt faglig innslag. Han tar også kontakt med Nortura ang litt eventuell spons, og deltakelse på kvelden.

Agnete forespør Rømåsen om vi kan bruke arealet, eventuelt sette opp noen partytelt på området ute. 28. Juli, kl 18.00.

Per Joar kontakter Stein Inge Wien og inviterer rovviltkontakt Olaf.

Påmeldingsfrist 14.07. Gratis arrangement. Vi hører med Landbrukskontoret om de har lyst til å gi litt støtte.

Sak 2 - Solcelle

Ringsaker Sau og Geit stiller seg kritisk til solcelle anlegg i utmarka, innenfor sperregjerde.

Sak 3 - Klippekurs

Per Joar søkte tilskudd på kurs for viderekomne, B kurs, og dette er innvilget.

Sak 4 -Hundeskader

Agnete sender ut info til medlemmer ang hvordan man melder ifra rundt hundeskader for å få et mer reelt tall på antall skader.

Sak 5 -Hvordan kan kommunen bidra til å gjøre det mer attraktivt for rekruttering i saueholdet?

Per Joar og Agnete er invitert til møte hos Landbrukskontoret 28. Juni ang tema.

Det diskuteres at det er likeså viktig å sørge for at sau bønder fortsetter, som å rekruttere.

Det å ha et godt fungerende miljø er med å bidra til å holde engasjementet oppe.

Større enheter, og mer arbeid er nok med på å gjøre det mer uinteressant å ta over.

For eksempel åpent møte for «gammel» og ny generasjon, hvor også personer fra næringa er presentert. Dette kan også kombineres med fagtur. Rovdyr er også negativt for rekrutteringa.

Sak 6 - Eventuelt

Jens Olav har forslag på kurs ang håndtering av sau. En «åpen dag», hvor det er mulig å komme og gå som man ønsker. Her kan man få instruksjon på å snu, vende og flytte sau. Vi kan også høre om Ringsaker Gjeterhundlag kan ha litt visning på bruk av gjeterhund. Det vil også kunne være mulig å få slipt kniver for de som klipper.

Ole Fredrik etterspør liste over solgte ullsekker. Og faktureringsgrunnlag for skjærekurs.

Mattilsynet mener at tapstallene for beitedyr i enkelte deler av landet er så høye at det utgjør brudd på dyrevelferdsloven, og de ber nå om at rovdyrforliket skal evalueres på nytt. Det er tydelig at det begynner å bli mer synlig at det ikke er forenelig med rovdyr og beitedyr i samme området. Vi følger med på saken.